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 zمصاحبه و خبر

افشین پیروانی

بالاخره عکسش منتشر شد

بعد از چندین روز غیبت پیروانی در فضای رسانه ای باشگاه پرسپولیس 
بالاخره عکسی از او در حالی که پیراهن تیمش را در دست دارد منتشر 
شد. این عکس مربوط به جلسه هماهنگی دیدار پرسپولیس مقابل 
استقلال تاجیکستان در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیاست که مدیران 
دو تیم، پیراهن اول تیم خود که قرار است در بازی امشب استفاده شود 

را در دست گرفته اند.

سروش رفیعی:

همه با لباس قرمز بیایند

هافبک میانی پرسپولیس با انتشاریک استوری اینستاگرامی از هواداران 
پرسپولیس خواست برای بازی امشب به ورزشگاه بیایند.سروش نوشت: 
»منتظر گرم و پرتعدادتون هستیم. به هیچ چیز به اندازه حمایت شما نیاز 
نداریم. همه با لباس قرمز لطفا.« سروش در بازی با النصر نیمکت نشین بود 
اما مقابل الدحیل فیکس بود و فوق العاده کار کرد. حالا همه بعد از نمایش 

درخشان او مقابل پیکان منتظر پاس گل هایش در بازی امشب هستند.

مارکو رگینی

استقلال لقمه گلوگیر برای پرسپولیس

مربی ایتالیایی که در نقش مدیر تیم های ملی تاجیکستان فعالیت می کند، 
گفت: »فراموش نکنید که استقلال تاجیکستان یک تیم خاص  در این کشور 
است و فوتبالی که به نمایش می گذارد فراتر از این کشور است. پرسپولیس 
هم تیم قدرتمندی است، اما مطمئن هستم مقابل استقلال تاجیکستان با 
مشکل مواجه می شود! حتی در تهران هم کار پرسپولیس سخت است، اما در 
دوشنبه، پایتخت تاجیکستان، صددرصد پرسپولیس زمینگیر خواهد شد. «

اسدبیگی: هواداران 
به ورزشگاه بیایند

سینا اسدبیگی در نشست خبری 
قبل از بازی با استقلال تاجیکستان 
گفت: خوشحالیم که توانستیم 
بازی قبلی را ببریم و خداراشکر 
که توانستیم یک نمایش خوب 
ارائه کنیم. مدت ها بود که در 
آسیا هواداران مان را کنار خودمان 
نداشتیم، وقتی در لیگ هم بازی ها 
بدون تماشاگر برگزار می شد حس 
خوبی نبود و انگار بازی دوستانه 
انجام می دادیم. حضور هواداران 
برای من بازیکن خیلی حس خوبی 
است و باعث می شود که انگیزه مان 
بیشتر شود و عملکردمان بهتر. 
لیگ قهرمانان آسیا با لیگ داخلی 
فرق می کند و به مراتب از لیگ برتر 
سخت تر است. پرسپولیس روی 
هوادارانش می چرخد و وجودشان 
باعث دلگرمی ماست و به آنها 
می گویم که به ورزشگاه بیایند و 
نفس شان پشت تیم ما باشد. 
قطعاً حضور آنها خیلی می تواند به 

ما کمک کند.

نماینده باشگاه 
محکوم به رد مال 

72 هزار دلاری
سرپرست معاونت حقوقی باشگاه، 
اعلام کرد؛ در پی شکایت باشگاه از 
ایشان با موضوع تصرف غیرقانونی 
و استفاده غیر مجاز از اموال دولتی، 
منظور نمودن پاداش برای خود، 
تضییع اموال دولتی و اختلاس به 
میزان هفتاد و دو هزار و یکصد دلار، 
پرونده به دادگاه کیفری مجتمع 
قضایی کارکنان دولت ارجاع گردید.

با  پرسپولیس  ه  باشگا یت  شکا
این توضیح که ایشان به عنوان 
نماینده باشگاه و جهت دریافت 
مطالبات باشگاه به کشور مالزی 
سفر می کنند و در بازگشت از آن 
کشور، از استرداد و تحویل عین 
دلارهای امانی اخذ شده از AFC به 
باشگاه به بهانه داشتن مطالبات 
معوقه خودداری می نماید. دادگاه 
پس از برگزاری جلسه رسیدگی و 
ارائه دفاعیات توسط این معاونت، 
طبق رأی دادگاه بدوی، اتهام وارده 
به ایشان را محرز و مسلم دانسته 
و نامبرده به تحمل سه سال حبس 
و انفصال دائم از کلیه مشاغل 
دولتی و همچنین استرداد مبلغ 
فوق به باشگاه پرسپولیس و دو 
برابر مبلغ یاد شده به عنوان جزای 
نقدی در حق صندوق دولت محکوم 
می شود. این حکم پس از ابلاغ 
به طرف خواسته، مورد اعتراض 
قرار گرفته و به دادگاه تجدیدنظر 
استان تهران ارجاع می شود و بعد 
از برگزاری جلسه رسیدگی با حضور 
و دفاعیات مناسب وکیل باشگاه 
نهایتاً رأی دادگاه تجدیدنظر مبنی 
بر تأیید دادنامه بدوی در بخش 
رد مال مبلغ هفتاد و دو هزار و 
یکصد دلار به باشگاه پرسپولیس 
صادر شده که البته به لحاظ فقدان 
سابقه کیفری محکوم علیه و سوابق 
ورزشی نامبرده حبس موضوع حکم 
به هشت ماه تخفیف و ایضاً کیفر 
انفصال دائم از خدمات دولتی به 
شش ماه کاهش و جزای نقدی نیز 
به پرداخت یک چهارم تقلیل یافته 
است. رأی مذکور قطعی و در بخش 
رد مال به نفع باشگاه پرسپولیس 

صادر شده است.

افتتاح فروشگاه 
پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس که پیش از این 
با درخواست های بیشماری از سوی 
هواداران در خصوص فروشگاه 
و محصولات ورزشی این باشگاه 
مواجه بود، اولین فروشگاه رسمی 
خود را در ورزشگاه شهید درفشی فر 

)پرسپولیس( افتتاح کرد.
ران خونگرم پرسپولیس  دا ا هو
می توانند با حضور در مجموعه 
ورزشی درفشی فر از محصولات این 
فروشگاه دیدن کرده و اقدام به تهیه 

البسه مورد نیاز خود کنند.

یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از 
دیدار تیمش مقابل استقلال تاجیکستان در 
ــه  ــان آسیا گفت: قبل از هر چیز ب لیگ قهرمان
تیم استقلال تاجیکستان خوشامد می گویم. 
خوشحالیم میزبان این تیم خوب هستیم. بعد 
از نزدیک به چهار سال و نیم این اولین بازی 
است که در لیگ قهرمانان آسیا با هوادار بازی 
می کنیم و از این بابت واقعاً خوشحال هستم.
  امیدوارم عملکرد خوبی داشته باشیم و 
بتوانیم دل هواداران را شاد کنیم. قطعاً انگیزه 
زیادی برای بازی داریم. بازی مهمی هم با 
توجه به شرایط جدول داریم. تمام هدف مان 
کسب سه امتیاز است. تمرینات و آنالیز خوبی 
هم داشتیم. باید بدانیم بازی راحتی نخواهیم 
ــازی کنیم. حریف مان تیم  ــا تمرکز ب داشت و ب
قابل احترامی است و ایده های دفاعی خاص 
خودشان را دارند. باید شرایط فنی را طوری رقم 
بزنیم که به نفع ما باشد و جریان بازی طوری 
کنترل شود که بتوانیم به موقعیت های گل 
دست پیدا کنیم. قطعاً بازی راحتی نخواهیم 
داشت و ان شاءالله بتوانیم عملکرد فنی خوبی 
داشته باشیم و بعد از بازی سه امتیاز را به 

هواداران تقدیم کنیم.
 ما بازیکنان خوب زیادی را در خطوط مختلف 
از دست دادیم. ما روی این بازیکنان حساب 
ویژه ای باز کرده بودیم، ولی در هر صورت 
برخی اتفاقات غیرقابل پیش بینی است و از 
دست ما خارج. به طور مثال مصدومیت 
پورعلی گنجی. او دوران اوج فوتبالش را طی 
می کرد، ولی متأسفانه این اتفاق افتاد. به هر 
حال غیبت این بازیکنان ممکن است در یکی 
دو بازی خیلی تأثیرگذار نباشد، ولی در درازمدت 
خودش را نشان می دهد. باید سعی کنیم نبود 
این بازیکنان را جبران کنیم. ما یک تیم خوب و 
واقعی هستیم و فقط متشکل از 11، 12 بازیکن 
نیستیم. در بازی قبلی هم این را نشان دادیم 
که به معنای واقعی یک تیم هستیم. این باور 
و اعتمادی که بچه ها نسبت به تیم دارند خیلی 
از مشکلات را برطرف کرده است. امیدوارم 
جای خالی بچه ها را پر کنند. واقعاً جای آنها 
هم خالی است و همیشه آنها را کنارمان حس 
ــرای آنها  ــد و ب ــر برگردن می کنیم. امیدوارم قوی ت

آرزوی سلامتی دارم.
  امسال متأسفانه یک تیم رسانه ای تشکیل 
دادند علیه پرسپولیس؛ خودم می دانم چه 
کسانی هستند. همه ما داخل تیم می دانیم 
چه کسانی هستند. متأسفانه با برخی خبرهای 
دروغ و لجن پراکنی دنبال این هستند که جو 
مسمومی دور تیم به وجود بیاید. اگر این 
روند ادامه داشته باشد اسامی شان را در 
هر کنفرانسی لازم باشد می آورم. این افراد 
خودشان را جمع کنند و اجازه دهند نتیجه 
ــا این  ــال در زمین مشخص شود. اینکه ب فوتب
کارها بخواهند برای یک تیم حاشیه درست 
کنند، دور از جوانمردی است. کاملاً هم 
ــد هر  ــم چه کسانی هستند. فکر نکنن می دانی
کاری دل شان می خواهد انجام می دهند و کسی 
متوجه نمی شود. تمام این کارها رصد می شود 
ــم.  و اگر لازم باشد در موردش صحبت می کنی
خودمان هم باید حواس مان جمع باشد و 
نسبت به رفتار و گفتارمان توجه بیشتری داشته 
باشیم و آتو دست این آدم ها ندهیم. این خیلی 
مهم است. امیدوارم بازیکنان مان تمرکزشان 

بیشتر روی تمرین و کار خودمان باشد.

 من امیدوارم قبل از پایان فصل مرتضی به ما 
اضافه شود. با توجه حس و حال و انگیزه خوبی 
که در او دیدم، او اواخر فروردین یا اردیبهشت 
به جمع ما برای بازی های حساس اضافه شود. 
باز هم باید ببینیم روند عمل او چطور است. 
ــد  ــد، امسال هم می توان ــه موقع عمل کن ــر ب اگ
به تیم کمک کند. حتماً این پیشنهاد را هم به 

باشگاه خواهم داد.
  کار خاصی انجام نشده است )از طرف 
باشگاه( ولی دنبال حل مشکل هستند. تا الان 
متأسفانه اتفاق خاصی نیفتاده است. شاید 
طی صحبت هایی که داشتند و پیغام هایی که 
دادند شاید تا فردا و پس فردا )امروز یا فردا( 
واریزی داشته باشند. دقیق نمی دانم اما تا 

ــاده است. ــچ اتفاقی نیفت حالا هی
*از یک طرف ما بازیکنان خوب مان را از دست 
می دهیم و از یک طرف فضا برای بازیکنان 
جوان به وجود می آید. قطعاً باید از وجود آنها 
ــا  ــم. در آکادمی هم ب بیشترین استفاده را ببری
حضور محسن خلیلی که عملکرد خوبی داشته 
کادمی بالا  است، بازیکنان خوبی را از این آ
آوردیم. اعتقادم این است که با رسیدگی و توجه 

بیشتر می توانیم استعدادهای بیشتری را 
وارد تیم کنیم، ولی یکسری مشکلات 
عجیب و غریب وجود دارد که برای 
بزرگسالان اتفاق افتاده چه برسد به 
تیم های پایه که مشکلات شان چند 
برابر است. هزینه برای جوانان، 
ــده است.  ــرای آین سرمایه گذاری ب
امیدوارم یک نگاه حرفه ای 
ــا  ــه شود. ب ــن قضی ــه ای بیشتر ب
توجه به قوانین جدید هم 
داشتن تیم »ب« و اضافه 
کردن بازیکنان از تیم پایه 
می تواند در لیست تیم 
تأثیرگذار باشد. امیدوارم 

بتوانیم از وجود این 
بازیکنان استفاده 

بیشتری کنیم.

حامد حسینی
خبرنگار

پرسپولیس امشب در سومین بازی 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان مقابل 
استقلال تاجیکستان قرار می گیرد. 
حریفی که دیگر گمنام نیست. دو سال 
قبل این دو تیم در مرحله یک هشتم 
نهایی همین تورنمنت مقابل هم قرار 
گرفتند و با اینکه چهره دو تیم چیزی 
حدود 60 تا 70 درصد تغییر کرده اما 
همچنان استقلال حریفی خطرناک به 
نظر می رسد که پرسپولیس حتی بعد از 
بردهای روحیه بخش اخیر حق دست کم 

گرفتنش را نخواهد داشت.
استقلال تاجیکستان در بازی اول خود 
ــازی دوم در  ــل را متوقف کرد و در ب الدحی
حالی که از النصر پیش افتاده بود اسیر 
ستاره های بین المللی شد و سه گل 
خورد. این تیم در قعر جدول گروه قرار 
دارد و برای شگفتی سازی می آید اما این 
سو پرسپولیس حرکتش برای صعود را 

ــد. ــد از همین نقطه استارت بزن بای
بعد از برد روحیه بخش در قطر که همراه 
ــا یک فوتبال امیدوارکننده، پرسپولیس  ب
را به لیگ قهرمانان بازگرداند حالا همه 
منتظر یک سه امتیاز دیگر هستند تا 
داستان صعود به شکل جدی تری دنبال 
شود. پرسپولیس البته برای این بازی چهار 
مصدوم عمده دارد اما بازگشت ترابی و 
عالیشاه امیدوارکننده خواهد بود ضمن 
اینکه تیم گل محمدی نشان داده با وجود 
تمام مشکلات و بحران های مالی و حواشی 
و حتی با وجود از دست دادن چند بازیکن 
اصلی بردن در مواقع حیاتی را خوب بلد 

است و راحت وا نمی دهد.
نکته ویژه این مسابقه بازگشت هواداران 
پرسپولیس به ورزشگاه در یک مسابقه 
آسیایی است. اتفاقی که چهار سال و 5 
ماه پرسپولیس از آن محروم بود. حالا 
پرسپولیس یک امتیاز بزرگ برای پیروزی 
مقابل حریفش دارد که هوادارانش 
هستند پس نقطه شروع برای استارت 
یک پشتیبان قوی هم خواهد داشت 
و اینطوری رسیدن به هدف سهل تر 

می شود.
استقلال تاجیکستان با یک مربی روس 
هدایت می شود که رزومه بدی ندارد. 
چروچنکو با سابقه هدایت تیم هایی 
مثل لکوموتیو مسکو، آرسنال تولا و 

بالتیکا در لیگ روسیه به استقلال آمده 
و با بهره بردن از چند مهره خارجی که 
همین تابستان امسال یا زمستان سال 
قبل جذب شده اند دنبال شگفتی است.

این تیم سه مدافع خارجی در مرکز 
خط دفاعش دارد که همه بلندقامتند 
و اینطوری رسیدن به گل با ارسال و 
ضربات ایستگاهی را سخت خواهد کرد. 
آرتور کارتاشیان اهل ارمنستان، سدریک 
گوگوا ساحل عاجی و ایوان نوووسلچ 
کروات در مرکز خط دفاع قرار می گیرند. 
استقلال 6 بازیکن خارجی دارد که 5 نفر 
از آنها را در ترکیب اصلی قرار می دهد. 
استقلال با توجه به سیستم بازی خود 
که در دفاع 2-3-5 و در حمله 3-5-2 
می شود در مرکز خط دفاع از مدافعان 

خارجی اش هم بهره می برد.
استقلال یک هافبک میانی بوسنیایی به 
نام ژنیس بگانوویچ دارد که یکی از سه 
ــازوی  ــوان ب ــه عن هافبک مرکزی است و ب
راست بازی می کند. همچنین آنها در خط 
حمله از یک مهاجم ساحل عاجی به نام 
سنین سبای سود می برند. با توجه به 
اینکه استقلال تاجیکستان در دو بازی 
قبلی آسیایی خود یک گل مقابل النصر 
به ثمر رسانده هافبک بوسنیایی سازنده 
و مهاجم ساحل عاجی زننده این تک گل 
آسیایی بوده اند و نگاه پرسپولیس در فاز 
تهاجمی حریف به این دو بازیکن دوخته 

خواهد شد.
دیگر بازیکن خارجی این تیم یک مدافع 
راست اهل آبادان به نام مجتبی مقتدایی 
است که برخلاف دیگر بازیکنان در 
دو بازی آسیایی تیمش نیمکت نشین 

بوده است.
استقلال تاجیکستان با همان مدل 
ند برای  ا فوتبال ضدحمله ای می تو
ــاک باشد. پرسپولیس  پرسپولیس خطرن
احتمالاً از همان ابتدا دنبال مالکیت 
توپ خواهد رفت تا حریف را مجبور به 
عقب نشینی و اشتباه کند اما باید دید 
زمین چمن ورزشگاه آزادی اجازه ارائه 
فوتبال دلخواه گل محمدی را خواهد 

داد یا نه.
در مقابل سیستم سه دفاعه میهمان، احتمالاً 
پرسپولیس با همان سیستم 1-1-4-4 به 
میدان خواهد رفت و پیش بینی می شود 
بیرانوند، کنعانی زادگان، گولسیانی، نعمتی، 
اسماعیلی فر، ریگی، رفیعی، صادقی، ترابی، 
عالیشاه و زاهدی در ترکیب اصلی قرار 

بگیرند.

حریف ایده های دفاعی خاصی دارد

گل محمدی: این بازی 
راحت نیست
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داستان صعود از اینجا 
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محمد قراگزلو
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